ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐIỀN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Điền, ngày       tháng 8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ rà soát thông tin

 về người lao động xã Ba Điền giai đoạn 2023-2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BA ĐIỀN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ, Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 11/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/6/2022 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Hướng dẫn một số nội dung thực hiện hỗ

trợ việc làm bền vững thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 116/KH-UBND ngày 13/6/2023 của UBND huyện ban

hành Kế hoạch tổ chức thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người

lao động trên địa bàn huyện Ba Tơ giai đoạn 2023-2025;

Xét đề nghị Công chức Văn phòng thống kê và Công chức Văn hóa Xã hội

xã Ba Điền.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ rà soát, thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông

tin về người lao động trên địa bàn xã Ba Điền giai đoạn 2023-2025 gồm các ông

(bà) sau đây :

1. Tổ trưởng:

- Ông Phạm Văn Lay Phó chủ tịch UBND xã.

2. Tổ phó:

- Ông Huỳnh Văn Dung  Trưởng Công an xã;

- Ông Phạm Văn Đếch Công chức Văn hóa - Xã hội phụ trách.

3. Các thành viên:

- Ông Phạm Văn Vùm Văn phòng – Thông kê;

- Ông Phạm Văn Dế Văn hoá - Xã hội;

- Ông Phạm Văn E Cán bộ trẻ em;

- Ông Phạm Văn Ly Trưởng thôn Hy Long;

- Ông Phạm Văn Khoa Trưởng thôn Gò Nghênh;

- Ông Phạm Văn Phát Trưởng thôn Làng Rêu;

- Ông Phạm Văn Ỏi Trưởng thôn Làng Tương.

Điều 2. Tổ rà soát có chức trách nhiệm vụ như sau:

- Tổ chức công tác triển khai Đề án 06 trên địa bàn xã, tiến hành rà soát, thu

thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động trên địa bàn xã Ba

Điền theo Mẫu số 03 ban hành kèm theo Thông tư số 11/2022/TT-BLĐTBXH.

Chuyển cho Công an xã thực hiện triển khai cập nhật vào phần mềm trên hệ thống

cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư.

- Trưởng Công an xã chỉ đạo công an cập nhật vào phần mềm trên hệ thống

cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Công chức Văn phòng  Thống kê, Văn hóa - Xã hội xã và các ông,

bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH huyện;

- Như điều 4;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Khoia

		2023-08-11T07:57:02+0700

		2023-08-11T08:09:28+0700

		2023-08-11T08:09:28+0700

		2023-08-11T08:09:28+0700